
お客様各位
2020年2月吉日

40周年大感謝抽選会に関するご案内

いつもヨシケイをご利用いただき誠にありがとうございます。

1/13週・1/20週・1/27週に実施いたしました、
【40周年大抽選会】に皆さまからたくさんのご応募をいただきまし
て誠にありがとうございました。
去る2月5日（水）に弊社小野支店にて当選者抽選会を行い、

厳正なる抽選の結果、各賞合計１３５名の皆さまを当選とさせて
いただきました。
当選された皆様、誠におめでとうございます。

尚、当選されました方々には、発送をもって当選発表とさせてい
ただきます。

商品発送：2月下旬～3月上旬予定

商品の発送まで少々お時間をいただきますが何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

今後もご利用いただいているお客様に喜んでいただけるよ
う、様々な企画を考えてまいります。

今後ともヨシケイこうべ ヨシケイ・ナラをご愛顧いただ
きますよう、よろしくお願い申し上げます。

ヨシケイこうべ
ヨシケイ・ナラ


	スライド番号 1

